ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ BA GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CTr-UBND                    Ba Giang, ngày 27 tháng 3 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC CỦA UBND XÃ

( Tuần 13, từ ngày 27/3/2023 đến ngày 31/3/2023 )

Thứ/ngày Nội dung Chủ trì Thành phần dự Địa điểm
C/quan

t/mưu

Thứ 2

27/3

Sáng Dự họp sinh hoạt Chi bộ Công an xã Chi bộ CAX
Đ/c Thật CT;

Chi bộ CAX

Phòng làm

việc CAX

Chiều

- Dự họp sinh hoạt Chi bộ Trạm Y tế

- Tổ chức Hội nghị triển khai công tác

phòng, chống tội phạm, TNXH….

- Chi bộ Trạm

Y tế xã

- Đ/c Thật

 CT UBND xã

- TP theo GM

Trạm Y tế xã

- TP theo GM

của BCĐ138

- Trạm Y tế

- Hội trường

UBNĐ xã

- Đ/c Ry

- Đ/c Đại

Thứ 3

28/3

Sáng

Lãnh đạo UBND xã đi kiểm tra thực

tế việc thu hoạch lúa vụ Đông - Xuân

năm 2023 tại thôn Gò Khôn

UBND xã
Đ/c Trình PCT;

Rinh - ĐC xã
thôn Gò Khôn

Chiều Xử lý việc cơ quan

Thứ 4

29/3

Sáng

Phối hợp với Chi cục THA Dân sự

huyện về việc thu hồi số tiền sai phạm

theo Công văn 6572

Chi cục

THADS huyện

Đ/c Trình PCT;

CA, TP, ĐC,

VH-XH xã

thôn Ba Nhà

Tập huấn kỹ năng viết tin, bài và

hướng dẫn cách quản trị, cập nhập

thông tin trên Trang Thông tin Điện

tử cấp xã

UBND huyện

Đ/c Thật CT;

Đ/c Loan, Sa,

Tầy

Hội trường

UBND huyện

Chiều

Lãnh đạo UBND xã làm việc với gia

đình hộ ông Phạm Văn Phin, liên

quan đất phía sau cơ quan Quân sự xã

UBND xã

Đ/c Thật CT;

Đ/c Trình PCT;

Đ/c Nhin CHT

Đi thực tế

 địa điểm đất

Thứ 5

30/3

Sáng
Họp dân có liên quan đất mở rộng các

khúc cua dưới xóm ông Đinh Đức Phạ
UBND xã TP theo GM

- Hội trường

UBNĐ xã

Chiều Xử lý việc cơ quan

Thứ 6

31/3

Sáng Tiếp công dân định kỳ tháng 3/2023
Đ/c Thật

CT UBND xã

Chiều Tiếp công dân định kỳ tháng 3/2023
Đ/c Thật

CT UBND xã

Ngoài thời gian đã bố trí lịch nêu trên, các đồng chí lãnh đạo TT

HĐND, lãnh đạo UBND xã xử lý công việc tại cơ quan. Các nhiệm

vụ đột xuất, phát sinh Văn phòng UBND xã sẽ có thông báo sau./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các Ban, ngành UBND xã;

- Trưởng thôn: NL, GK, BN;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thật

		2023-03-27T12:18:53+0700

		2023-03-27T14:04:01+0700

		2023-03-27T14:04:01+0700